关于组织评选东南大学成贤学院建筑与艺术设计学院2019届“卓越毕业生”的通知
建筑与艺术设计学院全体师生：
2019届毕业生即将告别丰富多彩的大学生活迈向新的人生征程。在校期间，他们中的许多人在社会工作、文艺体育、学术科研、个人成长等方面取得了优异的成绩，为广大在校生传递了正能量，在校园内外产生了积极向上的影响力。
为充分展示2019届毕业生的风采，鼓励我院学子心存感恩、情系母校、传递青春正能量，建筑与艺术设计学院现面向我院全体毕业生开展2019届“卓越毕业生”评选活动。
现将有关事项通知如下：
一、活动主题：
东南大学成贤学院建筑与艺术设计学院2019届“卓越毕业生”评选活动
二、参选对象：2019届毕业生（个人、团队）
三、报名方式：自荐
四、评选方式：
根据自荐进行资格审核，由评委会确定东南大学成贤学院建筑与艺术设计学院2019届“卓越毕业生”获奖名单。
五、申报类型：
1、建艺风云奖：工作能力、组织能力、协调能力突出，在同学中具有较高威信，在学生工作或社团工作中，尽职尽责，勇于创新，取得优异的工作成绩，为院校做出突出贡献；
2、艺体双馨奖：在文艺、体育方面有特长，并取得优秀成绩，或积极参与院校举办的各项文体活动，次数众多，表现突出；
3、术业专攻奖 ：学习绩点排名专业前列，富有创新精神，具有较强的科研能力和学术创新能力，在专业学习中有一定的成果，或积极参与各类竞赛，并取得一定成绩；
4、新锐黑马奖： 大学四年中在某一方面取得长足进步的个人；
[bookmark: _GoBack]5、杰出团体奖：在各类专业性竞赛或团体性活动中以团队形式参与并荣获各类奖项或贡献突出。
六、评选时间安排：
1、自荐或推荐报名（4月30日-5月6日）。
本次报名采用邮箱的方式报名，请满足条件的同学或团队填写报名表，发送至邮箱465931685@qq.com进行报名。
2、组织评选（5月7日-13日）
建筑与艺术设计学院2019届“卓越毕业生”评选工作组委员会（以下简称评委会），根据材料组织评选、公示。
3、颁奖
东南大学成贤学院建筑与艺术设计学院2019届毕业典礼现场颁发最终获奖奖项。
七、评委会名单：
组  长：赵弘
副组长：邵叶鑫
成 员：江晶、张云筱、冯康宁、姜梓芮、吴为莉
  八、联系人：孙苏闽 13951647269

附件：东南大学成贤学院建筑与艺术设计学院2019届“卓越毕业生”申报表

建筑与艺术设计学院
2019年4月28日

附件：
东南大学成贤学院建筑与艺术设计学院
2019届“卓越毕业生”申报表
	姓名

	性别

证件照

	班级

	学号

	政治面貌

	手机号

	申报类型

个
人
事
迹
介
绍

	（1000字以内，可附页）

获
奖
情
况

	（可附页）

备注: 文件夹以班级+姓名+申报奖项名称命名，须包含以下附件：1、申报表；2、电子生活照两张，照片以学号+姓名命名（如35315111张三），格式为jpg或png。